
Proč právě CenTrio? Co konkurence nenabídne?  
 
Záruka spokojenosti – služby můžete zdarma vyzkoušet po dobu 14 dnů  
(platíte pouze protelefonované hovorné a poplatky za filmy z videopůjčovny). 
Rychlost Internetu je 10× vyšší stahování dat než běžné vysokorychlostní  
připojení k Internetu u konkurenčních služeb (v uploadu, tj. odesílání dat, až 100× vyšší) 

 
 
 

 

 

Digitální televize  nabízí 92 TV kanál ů (z toho p řes 30 v HD kvalit ě) při 
bezkonkuren čně nízkých cenách 
 
– příjem nezávislých kanálů na dvou TV současně v ceně 
– doplňkové služby zdarma (hry, webové kamery, TV program, zpravodajství atd.) 
– možnost objednání set-top-boxu s možností příjmu kanálů ve vysokém rozlišení (HD) 
– limitovaný přístup k Internetu prostřednictvím TV nevyžaduje počítač  
– objednání služeb přímo z TV obrazovky, možnost využití videopůjčovny 
– detailní výpis hovorů a faktur 
– možnost zapojení bezpečnostních kamer 
– od května 2011 On-line sázky společnosti Fortuna  
– vstup na sociální sítě Facebook, Picaso, a další 
– různé e-shopy 
 
 
 

 


